
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Tomáš MACHÁČ

Název práce: Mapování a zlepšování procesů

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Původní stanovené zadání společností bylo značně neurčité ve smyslu "Chceme něco zlepšit, ideálně
optimalizovat". Na základě toho jsme nebyli schopni určit postup řešení práce a z toho důvodu jsme se rozhodli
nejprve pro důkladné poznání procesů společnosti.
Díky tomu jsme začali odhalovat zásadní problémy v organizaci a řízení ve společnosti, které byly dobře
zobrazovány v procesních mapách. Rozhodli jsme se tedy pro komplexní zmapování procesů, identifikaci
úzkých míst a v závěru práce i pro návrhy na zlepšení současného stavu. Práce nakonec přinesla řadu
pozitivních změn, které zefektivní realizaci procesů ve společnosti.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


